Alexander filius luu» Henrico filio Regis Angli»

Johannis tamquam ligio Domino suo contra om

nes mortales fidem oc fidelitatem teneret . A

quo quidem Guillielmo , pro eo quòd despon-

derat filiam liiam Corniti Boloniæ præter ipsius

Regis Johannis Domini fui aslenlum , pro tranf-

greisione & temeraria præsumtione , hujus debi-

tam latisfactionem accepit. Demum Anno Do

mini MCCXIV. idem Johannes Angliæ Rex Ur-

bem Andegavis, quam occupaverat, muro cir-

cumvallare cœpit , & arridente fortuna quum

in brevi fupradicta municipia obtinuisset , Aqui-

tanorum & Pictavorum auxilio , se de facili re

siduum terras recuperare præfumens , Castrum ,

quod Rupes Monachi dicitur, obsedit . Ludovi

cus autem Philippi Francorum Regis filius con-

gregatum exercitum movit, ut prædictis obscssis

luccurrcret . Cujus adventum Johannes non fu-

stinens , ab obsi,:ione discessit . Anno post hæc

Regni ejusdem Johannis XVII. qui suit Annus

Domini MCCXVI. idem Rex vita defungitur.

At fupradictu's Ludovicu1; , qui acceptis obsidi-

bus ab Angliæ Baronibus , quando transfretave-

rat, præfato adhue vivente &: fugiente, eo mor-

tuo liberavit eoldem , & confidens de Anglis ,

quos tempore Regis eos lethaliter persequentis

ab imminenti morte liberaverat, & quorum ju-

ratoriam cautionem habebat , cum paucis ite-

rum in Angliam rediit . Tamdem Ludovicus

Rex , viden^ dolos Baronum Angliæ , & impe

dimenta portuum , quæ sibi paraverant, ac per-

sequutionem totius Regni , praster Londoniam ,

contra se ipsum, ad pugnam diffinierat congredi

cum Anglis ; at ipsis devitantibus pugnam, sa-

cta oppositione , rediit in Franciam. Eidem au

tem Johanni Anglorum Regi filius ejus Henricus

successit . De quo dicetur lub temporibus Fride

rici Secundi .

CAP. XVIII.

De Petro Rege Aragonum .

PEtrus Rex Aragonum , Comes Barcinonias ,

& Dominus Mostis-Pefulant , Anno Domini

MCCIV. eodem Ottone imperante Regnum

suum obtulit Innocentio Papæ hujus nominiseli,

illudque sibi ac fuccesioribus fuis in perpetuum •

pro remedio animæ fuse ae progenitorum suo

rum constituit censuale , òc annuatim de Came

ra ipsius Regis CCL. Marabotinæ Apostolica

Sodi redduntur ; & ipfe ac successore* ejuldem

fpecialiter fideles & obnoxii teneantur .

CAP.
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CAP. XIX.

De Uberto Mediolanensi Archiepiscopo.

UBertus Mediolanensis Archiepiscòpus hoc

tempore efficitur , Anno scilicet Domini

MCCVII. qui fedir Annis IV. mensibus III. Hic

ex agnatione de Pirovano Mediolanensis suit ori